 Nakłuwacz bezpieczny z precyzyjną igłą, pokrytą silikonem
 Przeznaczony do pozyskiwania próbek krwi włośniczkowej
 Budowa nakłuwacza eliminująca wibracje w momencie uruchamiania
 Zapobiegająca uszkodzeniom tkanki skórnej, ergonomiczny kształt
 Igła przed i po pobraniu próbki krwi pozostaje w obudowie
 Konstrukcja uniemożliwia ponowne użycie, jednorazowego użytku
 Sterylizowany promieniami gamma
 Ostrze wykonane ze stali nierdzewnej, trzystronnie polerowane
 Dostępne rozmiary:
głębokość nakłucia  2,4mm/21G, nr kat. SL-21-24M
głębokość nakłucia  2,2mm/21G, nr kat. SL-21-22M
głębokość nakłucia  2,0mm/21G, nr kat. SL-21-20M
głębokość nakłucia  1,8mm/21G, nr kat. SL-21-18M
głębokość nakłucia  1,6mm/28G, nr kat. SL-28-16M
głębokość nakłucia  1,2mm/30G, nr kat. SL-30-12M
user
Prostokąt
user
Prostokąt